17-02-2024 16:54:08

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

SOLICITAÇÃO JUSTIFICA DEVIDO A FALTA DE ILUMINAÇÃO PUBLICA TRAZENDO TRANSTORNOS
COMO FALTA DE SEGURANÇA  PARA OS MORADORES DA REGIÃO,

Implantação de iluminação Publica na avenida Felipe Calixto Milken após a avenida Jose maria Ribeiro
sentido BR

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 24-06-2020

AVENIDA FELIPE CALIXTO MILKEN, APOS A AVENIDA JOSE MARIA RIBEIRO, MORUMBI,
38.407-225, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: SENTIDO BR

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - MELHORIA Nº 32731/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SERRARIA, 15, MORUMBI, 38.400-000, UBERLÂNDIA - MG

 presidencia@camarauberlandia.mg.gov.br

GABINETE DO SÉRGIO DO BOM PREÇO

Sala das Sessões, 24 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

SÉRGIO DO BOM PREÇO

Nome Quantidade

SÉRGIO DO BOM PREÇO 1

1Total